
送  料（税込）

製品コード PV PV小計数量製 品 名 DC価格 DC小計

ご注文合計金額PV合計

手数料

申込日

オートシップ変更申込書

氏　名
(自署）

フリガナディストリビューター番号

年　　　月　　　日

TEL

T E L

変更開始希望　　　　　　　　年　　　　　月分より

変更後の
配送先

変更理由

〒

注文合計金額　　　　　　  代金引換手数料（税込）
440円
660円
1,100 円

　　　　3万円未満　
 3 万円以上 ～ 10万円未満 　
10万円以上 ～ 30 万円未満

決済ID
ナンバー
記入欄

決済ID取得用TEL：03-6832-1514

変更申込締切：毎月20日16時まで（翌月のオートシップより変更となります）
（20日が土・日・祝日の場合は前営業日が変更申込締切となります。）21日以降のお申込みについては、翌々月からの変更となります。

変更箇所に必要事項をご記入ください。オートシップ変更申込書は、FAX・郵送・本社にて承ります。

私は、オートシップ（定期購入）の下記変更を申込み、記入内容に同意します。

オートシップ製品の変更

●コンビニ決済手数料　370円

 　オートシップ代金 お支払い方法の変更　※いずれかに　 をご記入ください

　オートシップ配送先の変更  ※オートシップ以外の郵便物等の郵送先は登録住所となります。

別途、ご注文金額に応じた手数料が必要になります。（ご登録住所以外への配送は代金引換では承れません）

カード情報登録もしくは決済IDの取得が必要となります。

決済IDを取得されましたら右の欄にご記入をお願いいたします。

別途、手数料370円（税込）が必要となります。弊社より払込票を発送致しますので、お手元に届きましたらお支払いください。

口座自動引落

代金引換
コンビニ決済

クレジットカード決済

平日昼間に連絡のつきやすい電話番号をご記入ください

配送先変更に際しての理由を必ずご記入ください。

ご登録住所以外への配送は代金引換では承れません

代金引換・コンビニ決済・クレジットカード決済からの変更をご希望の方は、口座振替依頼書のご提出が必要となります。
のちほど弊社より口座振替依頼書を発送致しますので、お手元に届きましたらご記入の上ご返送ください。
なお、お手続完了まで1ヶ月ほどかかりますのでご了承ください。
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送料 C

Cお支払合計金額 A B＋ ＋

2308

午 前 中 　　　14～16時 　　16～18時　　　

18～20時 　　 19～21時 　　指定なし

北海道
四国、九州

700円 850円 950円

本州 沖縄
お届け
時間帯指定

各
種
手
数
料

●代金引換手数料 ※代金引換でのお支払いは送料込30万円までとなります

株式会社ネオライフインターナショナル　〒102-0093 東京都千代田区平河町1-5-15 VORT平河町   カスタマーサービス TEL:0120-417-844／FAX:0120-17-8140  

オートシップ変更はFAX・郵送・本社・会員専用サイトで

（無料）


